

Abramsbacken Konsult AB

559252-9407

Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-07-29. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Charlotta Elisabeth Andberg, Styrelseledamot

2024-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver konsultverksamhet samt därmed förenlig verksamhet. Bolaget har sitt säte i Stockholm. Bolaget har under året utvecklats i enlighet med plan.

Flerårsöversikt

	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31	2020-04-21 - 2020-12-31
Nettoomsättning	460 520	678 746	242 804	204 738
Resultat efter finansiella poster	17 658	2 477	1	-624
Soliditet (%)	25	13	11	19

Omsättningen minskade under 2023 pga minskad efterfrågan men resultatutvecklingen var positiv.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-624	1 969	26 345
Balanseras i ny räkning		1 969	-1 969	0
Årets resultat			14 134	14 134
Vid årets utgång	25 000	1 345	14 134	40 479

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	1 345
Årets resultat	14 134
Summa	15 479
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	15 479
Summa	15 479

Resultaträkning

	Not	2023-01-01	2022-01-01
	1	- 2023-12-31	- 2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		460 520	678 746
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		460 520	678 746
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-3 841	-1 303
Personalkostnader	2	-440 000	-675 000
Summa rörelsekostnader		-443 841	-676 303
Rörelseresultat		16 679	2 443
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		979	34
Summa finansiella poster		979	34
Resultat efter finansiella poster		17 658	2 477
Resultat före skatt		17 658	2 477
Skatter			
Skatt på årets resultat		-3 524	-508
Årets resultat		14 134	1 969

Balansräkning

	Not 1	2023-12-31	2022-12-31
Tillgångar			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		133 763	128 688
Övriga fordringar		792	250
Summa kortfristiga fordringar		134 555	128 938
Kassa och bank			
Kassa och bank		26 011	67 851
Summa kassa och bank		26 011	67 851
Summa omsättningstillgångar		160 566	196 789
Summa tillgångar		160 566	196 789
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 345	-624
Årets resultat		14 134	1 969
Summa fritt eget kapital		15 479	1 345
Summa eget kapital		40 479	26 345
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		4 032	508
Övriga skulder		116 055	169 936
Summa kortfristiga skulder		120 087	170 444
Summa eget kapital och skulder		160 566	196 789

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2023-01-01
- 2023-12-31

Medelantal anställda under året

0,5

Underskrifter

Årsredovisning för Abramsbacken Konsult AB, 559252-9407
Avseende räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Elektroniskt underskriven
Stockholm

Charlotta Elisabeth Andberg
Charlotta Elisabeth Andberg
Ordförande
2024-07-29

Fredrik Gustav Hellström
Fredrik Gustav Hellström
Styrelseledamot
2024-07-29